Муниципальное казенное учреждение
«Управление образования городского округа Верхний Тагил»

П Р И К А З

06 марта 2024 года №27

Об утверждении состава экспертного совета по проведению
научно-практической конференции (НПК) обучающихся 1-11 классов
общеобразовательных учреждений городского округа Верхний Тагил

,
В соответствии с приказом МКУ Управление образования городского

округа Верхний Тагил от 29.01.2024 №11 «О проведении муниципального
этапа научно-практической конференции среди обучающихся 1-11 классов
общеобразовательных учреждений городского округа Верхний Тагил в 2024
году», в целях обеспечения организационно-содержательных условий
проведения муниципального этапа НПК, руководствуясь Уставом МКУ
Управление образования,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Сформировать и утвердить состав экспертного совета по проведению

муниципального этапа НПК среди обучающихся 1-11 классов
общеобразовательных учреждений городского округа Верхний Тагил в 2024
году (Приложение 1).

2. Контроль исполнения настоящего приказа возложить на методиста
МКУ Управления образования городского округа Верхний Тагил Мачитадзе
Л.Б. г:

г

.:-
-

я
I

Директор МКУ Управления образования Е.П. Тронина

Приложение к приказу
от 06.03.2024 года №27

Состав экспертного совета НПК

1. Тронина Е.П. - председатель экспертного совета, директор МКУ
Управление образования городского округа Верхний Тагил.

2. Мачитадзе Л.Б. - секретарь экспертной группы, методист МКУ
Управление образования городского округа Верхний Тагил.

3. Члены экспертного совета в составе:
Научно-практическая конференция для 5-11 классов (11.03.24 года)

Клкжина Наталья Анатольевна, заместитель руководителя МАОУ
СОШ №4;

Орлова Елена Петровна, заместитель руководителя МАОУ СОШ №8;
Лаптева Татьяна Викторовна, заместитель руководителя МАОУ СОШ

№10 имени воина-интернационалиста А.Харламова.

Фестиваль проектов для 1-4 классов (21.03.2024 года).
Иванова Вера Борисовна, инспектор МКУ Управление образования
Солуянова Марина Владимировна, заместитель руководителя МАОУ

СОШ №8;
Старикова Марина Николаевна, заместитель руководителя МАОУ

СОШ №10 имени воина-интернационалиста А.Харламова.

•

•